１

各 位

2021 年９月１日

ミナトホールディングス株式会社

https://www.minato.co.jp/

ミナトホールディングスグループ

グループ間シナジー創出に向け、福岡で戦略的オフィスシェア開始

 ミナトホールディングス株式会社（本社：東京都中央区、代表取締役会長兼社長：若山健彦、

証券コード：6862）は、Ｍ＆Ａや新規分野の開拓等による事業拡大を成長戦略の柱の一つとして

位置付けております。国内事業子会社は現在９社に増え、この 10年で売上高は 10倍以上に伸張

いたしました。

このような中、当社グループでは、拠点の集約、管理部門の統合、経営資源の有効活用等の一

体的な運営に注力し、グループシナジーを最大限に発揮できるよう取り組みを進めております。

このたび、当社子会社のミナト・アドバンスト・テクノロジーズ株式会社（本社：神奈川県横

浜市、代表取締役社長：相澤 均）および日本ジョイントソリューションズ株式会社（本社：東

京都中央区、代表取締役社長：杉山敏美）の福岡営業所を、福岡市を創業の地とする株式会社パ

イオニア・ソフト（本社：福岡県福岡市、代表取締役社長：森永洋昭）の本社ビルへ移転するこ

ととし、福岡市における更なる協業強化のための「戦略的オフィスシェア」を行うことにいたし

ましたので、お知らせいたします。

＜移転の概要＞

移転する営業所
ミナト・アドバンスト・テクノロジーズ株式会社 福岡営業所

日本ジョイントソリューションズ株式会社 福岡営業所

移 転 先 住 所

株式会社パイオニア・ソフト 本社ビル

〒815-0031

福岡県福岡市南区清水４丁目 22番 16 号ＰＳビル２階

移転先 電話番号

【ミナト・アドバンスト・テクノロジーズ株式会社 福岡営業所】

 TEL：  092-553-2540 ／  FAX： 092-553-2541

【日本ジョイントソリューションズ株式会社 福岡営業所】

 TEL：  092-551-0075

＊移転に伴い、それぞれ電話番号(FAX番号)を変更しております。

移転先での営業開始日 2021 年９月１日（水）

以 上

■□お問い合わせ先□■

ミナトホールディングス株式会社 広報マーケティンググループ 徳住

URL: https://www.minato.co.jp/ TEL: 03‐5847-2030

https://www.minato.co.jp/
https://www.minato.co.jp/